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Komendant wojewódzki policji w poznaniu ogłasza rozpoczęcie rekrutacji do służby w policji na terenie 
województwa wielkopolskiego dla kandydatów w charakterze:

- członka personelu lotniczego posiadającego uprawnienia lotnicze
w określonej specjalności, członka personelu medycznego w oddziale prewencji policji oraz osób 
ubiegających się o przyjęcie do służby w policji przed upływem 3 lat od dnia zwolnienia z tej służby, 
jeżeli podczas jej pełnienia uzyskały kwalifikacje zawodowe podstawowe
 

 

Terminy przyjęć do służby w Policji:

4 marca 2024 r.
24 kwietnia 2024 r.
8 lipca 2024 r.
9 września 2024 r.
30 października 2024 r.
30 grudnia 2024 r.

Do następujących jednostek

Wydział Sztab Policji Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu (personel lotniczy),
Oddział Prewencji Policji w Poznaniu (członek personelu medycznego, policjant zwolniony do lat 
3),
Komenda Miejska Policji w Poznaniu (policjant zwolniony do lat 3).

 

Przyjęcia   (policjant   zwolniony  do   lat  3)   do   pozostałych  jednostek   organizacyjnych   Policji 
województwa wielkopolskiego, to jest do:

Komend Miejskich Policji w: Lesznie, Kaliszu i Koninie,
Komend Powiatowych Policji w: Chodzieży, Czarnkowie, Gnieźnie, Gostyniu, Grodzisku 
Wielkopolskim, Jarocinie, Kępnie, Kole, Kościanie, Krotoszynie, Międzychodzie, Nowym Tomyślu, 
Obornikach, Ostrowie Wielkopolskim, Ostrzeszowie, Pile, Pleszewie, Rawiczu, Słupcy, 
Szamotułach, Śremie, Środzie Wielkopolskiej, Turku, Wągrowcu, Wolsztynie, Wrześni, Złotowie,

uzależnione beda od liczby wakatów w poszczególnych z nich (dotyczy policjantów zwolnionych do lat 3).
 

Komendant Główny Policji na podstawie bieżącej analizy fluktuacji kadr w Policji, przeprowadzanej w 
2024 roku, może dokonywać modyfikacji wskazanych wyżej terminów przyjęć do służby w Policji.
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SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

-Obywatel polski o nieposzlakowanej opinii, który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za 
przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
-Korzystający z pełni praw publicznych,
-Posiadający, co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe,
-Posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej 
dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,
-Dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie 
informacji niejawnych.

Osoby podlegające rejestracji i kwalifikacji wojskowej powinny posiadać uregulowany stosunek do 
służby wojskowej. 

Zgodnie z Zarządzeniem 40 Komendanta Głównego Policji z dnia 4 kwietnia 2018 r. w sprawie metod i nr 
form wykonywania zadań przez służbę Lotnictwo Policji {Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 57} w Lotnictwie 
Policyjnym zadania są wykonywane przez osoby, które spełniają wymagania określone w przepisach 
dotyczących kwalifikacji zawodowych w Policji, wydanych na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 i 956) oraz osoby, które odbyły z wynikiem pozytywnym szkolenia 
lotnicze, zgodnie z przepisami obowiązującymi w Lotnictwie Policyjnym i posiadają ważne licencje i 
uprawnienia lotnicze. 

 

Osoby zainteresowane wstąpieniem do służby w wielkopolskiej Policji powinny składać osobiście:

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30 w gmachu Komendy Miejskiej/Powiatowej 
Policji właściwej według miejsca zamieszkania kandydata lub w Zespole Doboru Wydział Kadr i Szkolenia 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu budynek przy ul. Kochanowskiego 15.

 

Następujący komplet dokumentów:

pisemne podanie o przyjęcie do służby w Policji;

wypełniony kwestionariusz osobowy kandydata do służby w Policji, część „A" i „B",

czytelne kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje 
zawodowe oraz preferencje z tytułu posiadanych umiejętności (oryginały dokumentów do 
wglądu);

kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, jeżeli wcześniej 
kandydat do służby pozostawał w stosunku pracy lub służby (oryginały dokumentów do wglądu);

osoba ubiegająca się o przyjęcie do służby w Policji, składając dokumenty powinna posiadać przy 
sobie dowód osobisty oraz książeczkę wojskową w przypadku, gdy kandydat objęty jest ewidencją 
wojskową;

kserokopie innych niż wyżej wymienionych dokumentów, jeżeli obowiązek ich złożenia wynika z 
odrębnych przepisów,

klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych kandydatów ubiegających się 
o przyjęcie do służby w Policji.
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Wypełnioną ankietę bezpieczeństwa osobowego, kandydat składa w Komendzie Wojewódzkiej Policji w 
Poznaniu w terminie wyznaczonym w toku postepowania kwalifikacyjnego.
 
Formularz kwestionariusza osobowego, klauzuli informacyjnej i ankiety bezpieczeństwa można otrzymać 
w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu i każdej komendzie miejskiej/powiatowej Policji na 
terenie województwa wielkopolskiego lub pobrać ze strony internetowej www.wielkopolska.policja.gov.

. (Praca w Policji – Rekrutacja do służby w Policji-Dokumenty do pobrania).pl

Informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej można uzyskać:

na stronie internetowej Komendy Głównej Policji ( ,www.policia.gov.pl)
na stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu (www.wielkopolska.policia.

,gov.pl)
w Zespole Doboru Wydziału Kadr i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu numer 
telefonu 47 77 128 15, 47 77 128 22 lub 19 997,
w Sekcji Lotnictwa Policji Wydziału Sztab Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
(personel lotniczy) numer telefonu 47 77 120 19.

  

Złożone dokumenty nie będą zwracane.

Załączniki
Nabór do służby w Policji - 2024.pdf (pdf, 396 KB)
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